
Kulttuurikiihdyttämö ry:n TILAnne-yhteisnäyttely

TILAnne-yhteisnäyttely 1.-28.7.2023, Pikisaarentie 15 B1-ovi

Avoinna: ma-pe 12-18, la-su 12-16

Näyttelyn avajaiset ja avoimet ovet la 1.7.20223 klo 12-18

Kulttuurikiihdyttämö ry:n kesänäyttely TILAnne on jatkoa Pikisaaren TILA-yhteisön jo perinteeksi
muodostuneesta kesänäyttelystä. Kesänäyttelyn avajaisia vietetään lauantaina 1.7.2023, jolloin
katsojat pääsevät näyttelyn lisäksi kurkkaamaan taiteilijoiden työhuoneisiin ja nauttimaan
paikallisista esiintyjistä ja työpajoista. Näyttelyn yhteydessä toimii taidepuoti Pikiputiikki, jonka
pöydät notkuvat näytteilleasettajien taidetuotteista koko näyttelyn ajan. Taidenäyttelyn
avajaisissa ja avoimissa ovissa esiintyy Duo Outi Riikola & Teemu Suorsa klo. 12:30. Riikka Kontio
vetää tanssituokion Luovassa Tilassa klo. 13-13:45. Pirjo Lempeä ohjaa syanotypian minityöpajan
ulkona säävarauksella klo. 14-15. Materiaalimaksu syanotypiatyöpajaan 10 euroa.

Näyttely alkaa Pikisaaren Villatehtaan portaikosta, johon on perustettu vuonna 2020
Kulttuurikiihdyttämö yhdistyksen oma Galleria TASO, jossa on esillä TILA:ssa työskentelevien
taiteilijoiden ja Kulttuurikiihdyttämö ry:n jäsenten kuukausittain vaihtuvia näyttelyitä. Portaikosta
avautuu suuri galleriatila Villatehtaan toisessa kerroksessa, johon Kulttuurikiihdyttämö on
organisoimassa pysyvää galleritoimintaa, Pikiputiikki-taidepuotia sekä monitaiteellista
tapahtumatilaa.

TILAnne kuvastaa kulttuurin ja taiteen nykytilannetta taiteilijoiden pohtiessa elämäntilannettaan ja
tilanteiden luomista. TILAnne toimii myös tilannekatsauksena nykyisten Kulttuurikiihdyttämön
jäsenten ja Villatehtaan toimijoiden taiteeseen.

Jos näyttelyn aikana iskee nälkä, ruokaa ja juomaa tarjoilee samassa rakennuksessa toimiva
Mallassauna. Samassa pihapiirissä toimivat Muotoilukeskus Proto sekä Kulttuurikiihdyttämön
purkutalotaidenäyttely Re:formi tarjoavat myös katsojille ihmeteltävää.

TILAnne-yhteisnäyttelyn taiteilijat ovat:

Anna Asplund, Jenina Bomström, Jenna Kauppi, Tuija Karén, Riikka Kontio, Emilia Koskelo, Ragnar
Kuma, Leena Kyyrö, Leena Leinonen, Pirjo Lempeä, Pia Leppis, Ilona Piekkola, Mari Pohjanvesi,

Leena Poikela, Sohvi Project, Helviina Risto, Pirjo Rokosa, Eetu Seppälä, Sylvi Siltavirta, Yanski Sova,
Päivi Tiittanen, Silja Tilhi, Teri Tsokkinen ja Niina Uusitupa.

Tapahtuma on saanut tukea Oulun kaupungilta ja tapahtumassa mukana huurteisena sponsorina
Hailuodon Panimo, Mallassauna.

Vapaa pääsy. Tervetuloa!
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